
ZARZĄDZENIE NR 91 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie powołania Rady bibliotecznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na 

kadencję 2024-2028 

Na podstawie §53b Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w związku z Uchwałą Nr 

69/2023-2024 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 

zaopiniowania kandydatów na członków Rady bibliotecznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

na kadencję 2024-2028 zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Powołuję się Radę biblioteczną Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na kadencję 2024-

2028 w następującym składzie: 

1) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

a) Wydział Agrobioinżynierii - dr hab. inż. Anna Kiełtyka-Dadasiewicz, 

b) Wydział Medycyny Weterynaryjnej - dr hab. Waldemar Paszkiewicz, prof. uczelni, 

c) Wydział Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki - dr hab. inż. Kornel Kasperek, 

d) Wydział Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu - dr Karolina Pitura, 

e) Wydział Inżynierii Produkcji -  dr hab. inż.  Zbigniew Stropek, prof. uczelni, 

f) Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii - dr Marzena Pabich, 

g) Wydział Biologii Środowiskowej - dr hab. Robert Stryjecki, prof. uczelni; 

2) Dyrektor Biblioteki Głównej - dr Paulina Studzińska-Jaksim; 

3) Zastępca Biblioteki Głównej - mgr Bartłomiej Boćkowski; 

4) przedstawiciele pracowników Biblioteki Głównej: 

a) mgr Anna Starek, 

b) mgr inż. Agnieszka Szymczak; 

5) przedstawiciel studentów; 

6) przedstawiciel doktorantów; 

2. Przewodniczący oraz sekretarz Rady, o której mowa w ust. 1 wybierani są na pierwszym 

posiedzeniu, spośród  przedstawicieli nauczycieli akademickich wymienionych w ust. 1 pkt 1 

lit.a-g. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                              REKTOR     

                                                                             

                          

                                                                     /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


